
Základní škola Dr. h. c. Jana Masaryka, Harrachov, 
 příspěvková organizace 

Nový Svět 77, 512 46 Harrachov 
tel: 481 528 134, e-mail: skola@harrachov.cz 

 

Výsledek Zvláštního zápisu 

 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O PŘIJETÍ DO 1. ROČNÍKU ZŠ  

PRO ŠKOLNÍ ROK 2022 - 2023 

Základní škola Dr. h. c. Jana Masaryka, Harrachov, příspěvková organizace na základě §183, odst. 
2 zákona č. 472/2011 Sb., kterým se mění zákon č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) rozhodla takto: 
Výsledky zápisu zveřejněny 6. 4. 2022.  
                                   

registrační číslo rozhodnutí 

ZZ01/2022 přijat 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
 
Zvláštního zápisu do 1. třídy  dne  2. 6. 2022 se zúčastnilo celkem 1 dítě. Přijato bylo 1 dítě.  
 
Zveřejněním seznamu se považují rozhodnutí, kterými se vyhovuje žádostem o přijetí k základnímu 
vzdělávání, za oznámená. 
Přijatým dětem nebude rozhodnutí o přijetí doručováno v písemné podobě, zákonný zástupce může 
požádat o jeho vydání v ředitelně.  
 
 
  8. 6. 2022, Harrachov                                                                                                   
                                                                                                          Ing. Helena Stříbrná 

                                                                                       ředitelka školy    
 
 
 

Zveřejněno: 8. 5. 2022       

mailto:skola@harrachov.cz

		2022-06-08T08:49:05+0200
	Ing. Helena Stříbrná




